
平成２９年度　第２回指名競争入札結果一覧 単位：円

入札年月日 件　　名
予定価格（税込）
落札金額（税込） 落札業者

参加
業者数

履行期間

平成29年9月6日
八代浄水場電気計装設備
保守点検業務委託

22,132,440
21,060,000

三菱電機ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
（株）九州本部

7
平成29年9月12日
～平成30年3月16日

平成29年9月6日
八代浄水場電気設備
保守点検業務委託

6,428,160
6,296,400

飯塚電機工業（株） 8
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
八代浄水場浄水機械・沈澱池設備
保守点検業務委託

31,149,360
29,700,000

（株）水機テクノス
九州支店

8
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
小川中継ポンプ場他電気設備
保守点検業務委託

10,265,400
10,044,000

（株）安川電機
九州支店

7
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
小川・戸馳中継ポンプ場機械設備
保守点検業務委託

3,858,840
3,855,600

（株）荏原製作所
九州支社

5
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
戸馳中継ポンプ場電気計装設備
保守点検業務委託

15,991,560
15,120,000

東芝ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑｽﾞ(株)
九州支社

7
平成29年9月12日
～平成30年3月18日

平成29年9月6日
天草管内中継ポンプ場等設備
保守点検業務委託

3,485,160
3,412,800

飯塚電機工業（株） 6
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
遠方監視
保守点検業務委託（宇城管内）

4,421,520
4,320,000

（株）九電工
宇城営業所

7
平成29年9月12日
～平成30年2月20日

平成29年9月6日
遠方監視
保守点検業務委託（天草管内）

6,144,120
5,961,600

（株）九電工
天草営業所

7
平成29年9月12日
～平成30年2月20日


